

Wick Kommunikation ApS
Vilhelmsborgvænget 43, 8330 Beder

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 32 82 80 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2021.

Hanne Wick
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wick Kommunikation ApS
Vilhelmsborgvænget 43
8330 Beder

CVR-nr.: 32 82 80 94
Stiftet: 13. marts 2010
Hjemsted: Århus
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Hanne Wick

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive konsulentvirksomhed med projektledelse, undervisning og rådgivning om opbygning, strukturering og optimering af websites, samt iværksætteri og virksomhedsdrift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 19.082 kr. mod 40.052 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.578 kr. mod 31.120 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	19.082	40.052
Driftsresultat	19.082	40.052
Øvrige finansielle omkostninger	-324	0
Resultat før skat	18.758	40.052
Skat af årets resultat	-4.180	-8.932
Ordinært resultat efter skat	14.578	31.120
Årets resultat	14.578	31.120
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	14.578	31.120
Disponeret i alt	14.578	31.120

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	3.000	3.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	500
Periodeafgrænsningsposter	3.405	3.241
Tilgodehavender i alt	<u>3.405</u>	<u>3.741</u>
Likvide beholdninger	<u>87.255</u>	<u>81.973</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>90.660</u>	<u>85.714</u>
Aktiver i alt	<u>93.660</u>	<u>88.714</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-2.687	-17.265
Egenkapital i alt	<u>77.313</u>	<u>62.735</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	776	826
Selskabsskat	2.180	6.933
Anden gæld	13.391	18.220
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.347</u>	<u>25.979</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>16.347</u>	<u>25.979</u>
 Passiver i alt	<u>93.660</u>	<u>88.714</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	-48.385	31.615
Årets overførte overskud eller underskud	0	31.120	31.120
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-17.265	62.735
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.578	14.578
	80.000	-2.687	77.313

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>